
Zarządzenie Nr 20/2018 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 16 lipca 2018 roku 

w sprawie: ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego 

w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1260), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), oraz art. 77" § 6 Kodeksu pracy 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 

2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Ustalam Regulamin Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Sępólnie 

Krajeńskim stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Regulamin udostępnia się do wglądu pracowników w Wydziale Organizacyjnym i Spraw 

Obywatelskich (na stanowisku ds. kadr) oraz przez publikację w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. kadr Starostwa Powiatowego 

w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu Wynagradzania sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 1/2018 Starosty Sępoleńskiego z dnia 5 stycznia 2018 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego 

w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 

pracowników, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 r. 


